



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Registr. číslo	PŘÁVNÍ ODBOR
	0403/23

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0370/23 - HOS

Objednavatel: Ministerstvo zdravotnictví Odbor Hospodářské správy Palackého nám. 4 128 01 Praha 2 Tel: [REDACTED] Fax: [REDACTED] IČO: 00024341 Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710 IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001	Dodavatel: Zenova services s.r.o. Vinohradská 167 100 00 Praha 10 Tel: [REDACTED] IČO: 25051865 Bankovní spojení: IBAN: e-mail: [REDACTED]
--	--

Objednáváme u vás dle vaší cenové nabídky viz příloha výměna lapačů střešních splavenin včetně výměny části potrubí v zemi, oprava stávajících okapů, finální proplachy.

Termín zahájení: 6.9. 2023

Termín dokončení: 20.9. 2023

Celková cen bez DPH 183.130,- Kč

Celková cena s DPH 221.587,- Kč

Objednal: [REDACTED]
Podpis: [REDACTED]
Dne: [REDACTED]

Schválil: [REDACTED]
Podpis: [REDACTED]
Dne: [REDACTED]



Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejich příloh a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky č. 0370/23 - HOS dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Datum převzetí: 30.8.2023

Jméno:

Podpis:

Firma:

ZENOVA services s.r.o.[®]
Vinohradská 3217/167
100 00 Praha 10
IČO: 25051865, DIČ: CZ25051865

Cenová nabídka

Investor:	Ministerstvo zdravotnictví, Zenova, [REDACTED]	Zakázka:
Název:	Výměna lapačů střešních splavenin včetně výměny části potrubí v zemi, oprava stávajících okapů, finální proplachy	
Adresa:	Palackého náměstí 375/4, 128 00 Praha 2 - Nové Město	

P.č.	č. pol.	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Lapač střešních splavenin				
1		Práce				
1	1	Přípravné práce pro zahájení výkopu	kpl	2,00	2 500,00	5 000,00
1	2	Bourací práce	kpl	2,00	5 850,00	11 300,00
1	3	Výkopové práce	kpl	2,00	27 500,00	55 000,00
1	4	Demontáž pozinkového okapového svodu	kpl	2,00	750,00	1 500,00
1	5	Obroušení demontovaného svodu	kpl	2,00	1 680,00	3 360,00
1	6	Oprava svodu - kytování broušení, atd.	kpl	2,00	3 480,00	6 960,00
1	7	Nátěr okapového svodu ve dvou vrstvách	kpl	2,00	1 420,00	2 840,00
1	8	Zpětná montáž opraveného svodu	kpl	2,00	850,00	1 700,00
1	9	Doplnění pozinkového svodu ze stávajícího potrubí do nového lapače střešních splavenin	kpl	2,00	890,00	1 780,00
1	10	Tmelení	kpl	2,00	420,00	840,00
1	11	Demontáž a vyřezání starého lapače střešních splavenin	kpl	2,00	1 180,00	2 360,00
1	12	Demontáž a vyřezání línkového potrubí	kpl	2,00	1 500,00	3 000,00
1	13	Montáž nového kanalizačního potrubí	kpl	2,00	2 500,00	5 000,00
1	14	Montáž a dopojení nového lapače	kpl	2,00	1 850,00	3 700,00
1	15	Betonáže	kpl	2,00	2 100,00	4 200,00
1	16	Proplachy stávajícího potrubí tlakem	kpl	2,00	3 000,00	6 000,00
1	17	Zához výkopu	kpl	2,00	7 500,00	15 000,00
1	18	Hutnění výkopu	kpl	2,00	3 500,00	7 000,00
1	19	Zpětné montáže	kpl	2,00	2 500,00	5 000,00
1	20	Kontrolní kamerová prohlídka potrubí	kpl	2,00	1 300,00	2 600,00
1	21	Základní úklid a splavení nečistot na povrchu	kpl	2,00	1 500,00	3 000,00
1		Materiál				
1	22	Kanalizační potrubí + tvarovky včetně přechodů a přechodových gum	kpl	2,00	3 214,00	6 428,00
1	23	Pozinkové svodné potrubí na svod	kpl	2,00	912,00	1 824,00
1	24	Lapač střešních splavenin	kpl	2,00	885,00	1 770,00
1	25	Těsnící tmely	kpl	2,00	862,00	1 724,00
1	26	Stavební materiál	kpl	2,00	2 122,00	4 244,00
1	27	Spotřební materiál	kpl	2,00	1 500,00	3 000,00
2		Ostatní				
2	1	Strojní technika	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
2	2	VRN	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
2	3	Přesun hmot a likvidace odpadu	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
2	4	Dopravy	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem za dílo						183 130,00

Instalace CigDus s.r.o.

IČ: 07167032

INSTALACE
CIGDUS s.r.o.

Celkem dílo bez DPH	183 130 Kč
21% DPH	38 457 Kč
Cena celkem s 21% DPH	221 587 Kč

V Praze dne 10.08.2023

Vypracoval: [REDACTED]